
1 

 

 
 
 
 

                                                          
 
  

 
Białystok, 30.11.2021 r. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

STRONA INTERNETOWA BIP.WOBI.PL 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługę ochrony obiektów  

Wodociągów Białostockich Sp. z o.o. zgodnie z Ustawą z dnia 22 sierpnia  

1997 r.  o ochronie osób i mienia (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 838).  

Nr ref. sprawy : NO-I/2458/2021 

 

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku, podaje informacje z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 29.11.2021 r., o godz.10:15. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia wynosi  

2 238 600,00 zł brutto. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 29.11.2021 r., do godziny 

10:00 wpłynęły następujące oferty:  

1. „EKOTRADE” Sp. z o.o. 

Ul. Melomanów 4 

00-712 Warszawa  

Cena netto: 1 572 706,00 zł 

Podatek VAT: 361 722,38 zł 

Cena brutto: 1 934 428,38 zł 

 

2. Konsorcjum firm: 

„Komandos Podlasie” Sp. z o.o.  

Ul. Bitwy Białostockiej 9 

15-102 Białystok  

„Beta Security” Sp. z o.o.  

Ul. Ozimska 182 

45-310 Opole 

Cena netto: 1 636 852,40 zł 

Podatek VAT: 376 476,55 zł 

Cena brutto: 2 013 328,95 zł 

 

3. Konsorcjum firm: 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



2 

 

„STEKOP” Spółka Akcyjna- Lider Konsorcjum  

Ul. Mołdawska 9  

02-127 Warszawa 

„STEKOP- OCHRONA” Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 

Ul. Mołdawska 9  

02-127 Warszawa 

Cena netto: 1 819 734,80 zł 

Podatek VAT: 418 539,00 zł 

Cena brutto: 2 238 273,80 zł 

 

 

 


